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Keski-Karjalan Rasti ry (KeKaRa) on Kiteen, Rääkkylän ja Tohmajärven 
alueella toimiva aktiivinen kuntosuunnistusseura. Seuran tavoitteena on 
ylläpitää ja kehittää suunnistusharrastusta Keski-Karjalassa tarjoamalla 
matalan kynnyksen mahdollisuuksia kaikille luonnossa ja liikunnan parissa 
viihtyville. Seura järjestää kesäisin yli 30 kuntosuunnistustapahtumaa, 
joissa kertyy lähes 1 900 suunnistussuoritusta. Lisäksi alueen kouluille ja 
lapsiperheille järjestetään erillisiä tapahtumia. 
 
Keski-Karjalan Rasti ry on pyytänyt lupaa Kiteen kaupungin maa-alueiden 
käyttämiseen suunnistustapahtumien järjestämistä varten. Ensisijaisesti 
suunnistustapahtumat järjestettäisiin kaupungin omistamilla metsäalueilla.  
 
Kiteen kaupungin metsäsuunnitelman mukaan kaupunki omistaa 
talousmetsiä 3 370,9 ha ja taajama-/puistometsiä 303,3 ha. Lisäksi 
kaupungilla on omistuksessaan muita maa-alueita. Laaja ja eri puolille 
kaupunkia sijoittuva maaomaisuus tarjoaa hyvät mahdollisuudet 
suunnistustapahtumien järjestämiseen. Kiteen kaupungin maaomaisuuden 
sijaintitiedot löytyvät kaupungin verkkosivujen karttapalvelusta. 
 
 Maa-alueiden käyttöluvan myöntäminen suunnistustapahtumien 
järjestämistä varten toteuttaa seuraavia Kiteen kaupunkistrategian 
pääteemoja ja niistä johdettuja strategia toimenpiteitä: 

- Ihmiset ja yhteisö (tuemme ja mahdollistamme järjestöjen ja 
yhdistysten matalan kynnyksen toimintoja, tuemme 
yhteisöllisyyskehitystä kumppanuuksilla, suhtaudumme positiivisesti 
eri toimijoiden aktiivisuuteen ja uusien toimintamallien 
kehittämiseen, lisäämme ihmisten yleistä viihtyvyyttä luontoa 
kunnioittaen)  

- Laadukkaat, kattavat ja kohtuuhintaiset palvelut (tuotamme 
monipuoliset liikunnan ja kulttuurin kehittyvät palvelut, jotka 
osaltaan lisäävät kiteeläisten viihtyvyyttä ja terveyttä) 

- Luonto ja rakennettu ympäristö (huomioimme luontoarvot ja 
luonnon kestävän ja pitkäjänteisen virkistyskäytön kaavoituksessa, 
rakentamisessa ja päätöksenteossa) 

 
Kiteen kaupungin hallintosäännön 4. luvun kohdan 2.3 mukaan tekninen 
lautakunta päättää maa-alueiden vuokralle tai muutoin käytettäväksi 
luovuttamisesta. 
 
Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen, puh. 040 105 1201, 
kari.siponen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää Keski-Karjalan Rasti ry:lle 
toistaiseksi voimassa olevan luvan Kiteen kaupungin maa-alueiden 
käyttämiseen suunnistustapahtumien järjestämistä varten. Käyttöluvan 
ulkopuolelle rajataan muille käyttäjille vuokratut tai muutoin käytettäväksi 
luovutetut maa-alueet. Maa-alueiden käyttöluvan tarve ja Keski-Karjalan 
Rasti ry:n yhteyshenkilöiden tiedot päivitetään vuosittain ajantasaisen 



 

 

tiedonkulun varmistamiseksi. 
 
Keski-Karjalan Rasti ry vastaa suunnistustapahtumien kaikista liikkumis- ja 
turvallisuusjärjestelyistä sekä niistä tiedottamisesta, kulunvalvonnasta ja 
tarvittaessa tapahtuma-alueen rajaamisesta maastoon. Lisäksi Keski-
Karjalan Rasti ry vastaa samanaikaisesti alueella mahdollisesti käynnissä 
olevien tapahtumien tai toimintojen yhteensovittamisesta muiden 
toimijoiden kanssa sekä ilmoittaa Kiteen kaupungille käyttämillään maa-
alueilla havaitsemistaan myrskytuhoista ym. poikkeamista. 
 
Keski-Karjalan Rasti ry:n tulee ilmoittaa ennalta suunnistustapahtumien 
järjestämistiedot kaupunginpuutarhurille ja maankäyttöpäällikölle, jotta 
Kiteen kaupunki voi tarvittaessa huomioida tapahtuman paikalliset 
vaikutukset. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 


